
【评审结果公告】长江大学医院 2019 年度药品及医用材料采购项目

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，长江大学医院于 2019

年 1 月 19 日就“长江大学医院 2019 年度药品及医用材料采购”项目采用询

价采购方式进行了评审工作。现就本次采购的结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：长江大学医院 2019 年度药品及医用材料采购

项目（CDCG2019-004）

二、采购人信息：

采购人名称：长江大学

采购人地址：湖北省东校区

三、公告媒体及日期：长江大学官方网站 2019 年 1 月 20 日

四、评审信息

评审日期：2019 年 1 月 19 日

评审地点：长江大学东校区 13 号公寓 304 室

评审委员会成员：钟茜、陈芬、石昕、包淑芳、胡仁丽、黄宗

五、成交人信息

成交供应商名称：

1、湖北金缔药业有限公司

成交供应商地址：荆州市沙市区十号路 96 号

成交金额：捌拾捌万壹仟陆佰零捌元伍角壹分（￥881608.51 元）

2、荆州九州通医药有限公司

成交供应商地址：荆州市荆州开发区沙岑路 58 号

成交金额：伍拾壹万陆仟零壹拾贰元贰角柒分（￥516012.27 元）

3、湖北中杰药业有限公司

成交供应商地址：荆州市荆州区荆秘路 43 号

成交金额：壹拾柒万伍仟壹佰伍拾叁元零伍分￥175153.05元）

4、重庆医药荆州有限公司

成交供应商地址：荆州市荆州区北环路 109 号



成交金额：贰拾玖万叁仟陆佰壹拾玖元肆角整（￥293619.40 元）

5、湖北健帆商贸有限公司

成交供应商地址：荆州市荆州区八岭山镇连郢路 10 号

成交金额：贰拾元整（￥20 元）

六、联系事项：

长江大学医院（长江大学东校区 13 号公寓 205 室）

联系人：陈老师

联系电话：0716-8060647

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在成交公示发布之日起三个工

作日内以书面形式向长江大学采购与招投标管理处提出质疑，逾期将不再受

理。质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附

相关证据材料。

长江大学采购与招投标管理处

2019 年 1 月 20 日


